
 

DECRETO N.º 0209/2025 

 

 

SÚMULA: O Prefeito do Município de Atalaia, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por Lei: 

 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1º Nomear a partir de 18 de setembro de 2025, a 

Sra. SHAMARA RODRIGUES COSTA, para exercer o cargo de Auxiliar de 

Recreação, do Processo Seletivo Simplificado (PSS). 

 

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Atalaia, em 18 de setembro de 2025. 

 
 
 
 

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI 
Prefeito Municipal 


